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Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adisa Qazim Muharremi 190401100472

2 Arlind Afrim Vitija 190401100460

3 Art Albehar Mullahasani 180401100173

4 Aulona Visar Bytyqi 180401100233

5 Benedikt Anton Nrecaj 190401100346

6 Besnik Hasan Bajrami 180401100238

7 Bleona Remzi Bytyqi 190401100146

8 Bleron Adem Sokoli 190401100074

9 Blerona Mithat Mehmeti 190401100179

10 Djellza Xheladin Kelmendi 190401100120

11 Doruntina Naser Bujupi 180401100286

12 Jetmire Murat Tora 180401100162

13 Lirika Avdyl Kuqi 190401100440

14 Marigonë Hilmi Uka 190401100623

15 Mihane Sadik Plakaj 190401100590

16 Rejhane Sadik Rrahmani 160401100502

17 Verona Shpejtim Januzi 190401100217
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